[image: ]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 17.01.2018г

	        №  34/67

с. Новозахаркино

О внесении изменений в Положение о
денежном содержании депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Новозахаркинском муниципальном образовании.

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Бюджетного кодекса, Устава Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района, сельский Совет Новозахаркинского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского  Совета Новозахаркинского муниципального образования  от 26.12.2014 года №  45/138  «Об утверждении Положения «  О денежном содержании депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Новозахаркинском муниципальном образовании» следующие изменения :
[bookmark: sub_441]1.1. Приложение №1 к Положению «  О денежном содержании депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Новозахаркинском муниципальном образовании» изложить в новой редакции (согласно приложению №1) «6. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы
Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы выплачивается в следующих размерах:
по высшей группе должностей муниципальной службы – 200 процентов должностного оклада;
по главной группе должностей муниципальной службы – 150 процентов  должностного оклада;
по ведущей группе должностей муниципальной службы – 120 процентов должностного оклада;
по старшей группе должностей муниципальной службы – 100 процентов должностного оклада;
по младшей группе должностей муниципальной службы – 90 процентов должностного оклада.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Новозахаркинского  МО		                         Бедняков Ю.В.

image1.jpeg